
КОРЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ     «ВЕСНЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ» 

 

 

 

Н А К А З 

 

01.09.  2023                           с.Весняне                                                  №15 - о 

 

Про затвердження освітніх програм та 

структури на 2023-2024 навчальний рік 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», Державного стандарту початкової освіти, затвердженого постановою 

КМ України від 21.02.2018 року №87 (у редакції постанови КМ України від 

24.07.2019 року №688), Державного стандарту базової загальної середньої 

освіти, затвердженого постановою КМ України від 30. 09. 2020 року № 898, 

Державного стандарту базової та повної загальної середньої освіти, 

затвердженого постановою КМ України від 21.08.2023 року, на виконання 

рішення педагогічної ради школи №1 від 31.08.2023 р. «Про схвалення освітніх 

програм та навчальних планів ЗЗСО «Веснянська гімназія» на 2023-2024 н. р.» 

 

    НАКАЗУЮ: 

1.Затвердити рішення засідання педагогічної ради протокол №1 від 31.08.2023 р. 

2. Затвердити  освітню програму ЗЗСО «Веснянська гімназія» на 2023-2024 н.р. 

(  додається). 

3. Не допускати використання у навчальному процесі  програм ,що не мають 

грифу Міністерства освіти і науки України. 

4.Затвердити структуру навчального 2023/2024 навчального року (додається). 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

  

Директор гімназії                                                                Павло БОРИСЮК  

 

 


	Н А К А З

